

2010年2月26日

住友化学株式会社

組織改正について

当社は、4月1日付で、下記のとおり組織の改正を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 本社関係

当社グループの内部統制範囲の拡大に伴う、内部統制システムの企画機能と監査機能の連携強化および運用効率化のため、内部統制推進部と内部監査部を統合し、「内部統制・監査部」を設置する。

(印 改正)

【改正後】	【改正前】
(本社関係)	(本社関係)
総務部 秘書部 法務部 内部統制・監査部	総務部 秘書部 法務部 内部統制推進部
(略)	(略)
物流部 監査役室	物流部 内部監査部 監査役室

2. 精密化学部門関係

医薬化学品事業の一層の効率化のため、医薬原体事業部と医薬中間体事業部を統合し、「医薬化学品事業部」を設置する。また、現行の製品別組織から販売地域別組織に再編するため、医薬化学品事業部に「マーケティング部」と「海外マーケティング部」を設置する。

(印 改正)

【改正後】	【改正前】
(精密化学部門)	(精密化学部門)
精密化学業務室 精密化学品質保証室	精密化学業務室 精密化学品質保証室
化成品事業部 医薬化学品事業部	化成品事業部 医薬原体事業部 医薬中間体事業部
マーケティング部 海外マーケティング部	

以 上